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Od dziś żyjemy w "SYMBIOZIE"

Mamy przyjemność ogłosić, że podjęliśmy współpracę w ramach Międzyuczelnianego
Sympozjum Biotechnologicznego "Symbioza".

Warszawskie Stowarzyszenie Biotechnologiczne "Symbioza" ma na celu zrzeszanie studentów,
naukowców oraz sympatyków biotechnologii i dziedzin pokrewnych. Powstało ono dzięki sukcesowi
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I edycji Międzyuczelnianego Sympozjum Biotechnologicznego organizowanego przez Koła Naukowe
3 warszawskich uczelni: PW, UW oraz SGGW. Odniesiony sukces zachęcił do utworzenia i rozwoju
Stowarzyszenia oraz rozszerzania jego działalności.

Już w dniach 19-21 kwietnia 2013 roku odbędzie się druga edycja MSB „Symbioza”. Tym
razem spotkamy się na Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego.

Serdecznie zapraszamy do rejestracji na II Międzyuczelniane Sympozjum Biotechnologiczne
"Symbioza"! Rejestracja trwa do 5 kwietnia! Czas start!

http://msb.symbioza.edu.pl/rejestracja/

Źródło: http://msb.symbioza.edu.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/16910.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
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mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
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Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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